
 ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(тринадцята сесія)

РІШЕННЯ

15 грудня 2021 року                          № 1066/13-2021

Про затвердження  Генерального  плану
та  плану зонування території
с. Серники     Вараського     району
Рівненської області

Відповідно до підпункту 6 пункту "а"  частини першої  статті 31  Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 17 та підпункту            8
пункту 3 статті 18 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності",
з  метою  забезпечення  планомірного,  економічного,  обґрунтованого  і
комплексного  розвитку  села,  підвищення   рівня  благоустрою  та  створення
сприятливих умов  життєдіяльності  населення,  за  погодженням з  постійними
комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Генеральний план та план зонування території с.  Серники
Вараського району Рівненської області розроблений приватним підприємством
"ЗЕМБУДПРОЕКТ", що додається.  

2.  Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  відділ
архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, благоустрою
та інфраструктури (Олена ДУБІНЕЦЬКА),  а  контроль -  на  постійну комісію
селищної  ради з  питань містобудування,  будівництва,  земельних відносин та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (Олександр МЕЛЬНИК).

Селищний голова                                                            Богдан КВАЧУК


